
 

 

PŘIHLÁŠKA 
na farní letní stanový tábor 2014 

 
který se uskuteční na tábořišti OS Malejov 
u obce Srlín blízko Bernartic (okres Písek) 

Jedná se o stejnou lokalitu jako v loňském roce. 
 

13.7. – 26.7.2014 
 
 

Jméno a příjmení 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození ………………………………………………………………….......................... 

Adresa (ulice, č.p., PSČ, obec)……………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….................... 

Telefon ………………………………………………………………………………………………………. 

E-mail (používáte-li) ……………………………………………………………........................ 

Zdravotní pojišťovna ……………………………………………………………........................ 

Zdravotní problémy a omezení, o kterých by vedoucí měli vědět:  

……………………………………………………………...…………………………………………………………………………………….……………..……………

……………………………………………………………………………………...………………………………………………………………………………………… 

Plavec:   ano – ne 

 

………………………………..          …………………………………. 

    Datum           Podpis rodičů (zák. zástupce) 

 

Přihlášku prosím odevzdejte nejpozději do 31. 5. 2014 osobně nebo na adresu: 

 
Marek Wollner, Angolská 609/3, Praha 6, 160 00 (prosím NE doporučeně) 
kontakt: tel. 724950978, e-mail: marek.jan.wollner@gmail.com 
 
Cena tábora:  jedno dítě 3000,- Kč  

 (v případě získání grantu od MHMP se sníží cena pro každé další dítě v rodině na 2500,- Kč) 
(variabilní symboly a další informace o částce budou upřesněny e-mailem po ukončení přihlašování.) 
 
Kapacita tábora je z důvodu ubytování omezena počtem 50 dětí. O přijetí dítěte na tábor rozhoduje rychlost 
přihlášení. 


